

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO INTERTRAVADO NO BAIRRO BOA VIZINHANÇA 1
LOCAL: SOBRAL/CE

COMP. AUX. 01 ADMINISTRAÇÃO DA OBRA		%			
MÃO DE OBRA		Unidade	Coeficiente	Preço	Total
I8583	ENGENHEIRO PLENO	HxMÊS	1,5000	21.959,2400	32.938,8600
I8590	ENCARREGADO GERAL/MESTRE DE OBRA	HxMÊS	1,1000	6.171,0300	6.788,1300
I8617	VIGIA	HxMÊS	1,4400	3.334,4100	4.801,5500
Total Simples					44.528,54
Total para 12 meses					R\$534.342,48
fração de 100%					5.343,42
Valor BDI:				24,26%	1296,31
Valor Geral:					6.639,73

JOSE JONAS TABOSA DE
SOUZA:04805781335

Assinado de forma digital por
JOSE JONAS TABOSA DE
SOUZA:04805781335
Dados: 2026.06.26 09:14:07 -03'00'